ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2021года
	№ 09/20-05

	О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидата
на должность главы муниципального образования «Ракульское»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Ракульское», составляет – не менее 10.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.